[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2015 г. N 844

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент представления информации для осуществления мониторинга эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан, иных государственных органов и организаций по реализации антикоррупционных мер на территории Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2011 N 463 "Об организации и проведении мониторинга эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан, иных государственных органов и организаций по реализации антикоррупционных мер на территории Республики Татарстан" (с изменениями, внесенными Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.08.2014 N 625), следующее изменение:
в пункте 11 слова "Совет при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции для его рассмотрения на заседании Совета" заменить словами "Комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан для его рассмотрения на заседании Комиссии".
2. Внести в Единые требования к размещению и наполнению разделов официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по вопросам противодействия коррупции, утвержденные Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.04.2013 N 225 "Об утверждении Единых требований к размещению и наполнению разделов официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по вопросам противодействия коррупции", следующие изменения:
в разделе II:
в абзаце втором пункта 1 и в пункте 1.1 слова "Совет при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции" заменить словами "Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан";
в абзацах первом и втором пункта 1.4 после слова "доходах" дополнить словом ", расходах".
3. Внести в Государственную программу "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы", утвержденную Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 N 764 "Об утверждении Государственной программы "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.07.2014 N 492, от 25.09.2014 N 678, от 09.12.2014 N 962, от 31.12.2014 N 1090, от 02.02.2015 N 54, от 24.04.2015 N 279, от 07.08.2015 N 576, от 24.08.2015 N 619, от 26.08.2015 N 620 и от 16.10.2015 N 771), следующее изменение:
в абзаце шестнадцатом раздела 4 слова "Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции" заменить словами "Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан".

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ